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Tisztelt Kolléganők és 
Kollégák!
A 2012-ES ESZTENDŐ kezdete társaságunk 
életében szorosan kapcsolódott az előző 
év végéhez: az útügyi szakirányítás 2011 
december végén – a Magyar Közút Nonpro-
fit Zrt. mint lebonyolító bevonásával – 21 
új vagy átdolgozott útügyi műszaki előírás 
és tervezési útmutató megjelentetését 
irányozta elő társaságunk és ezen keresztül 
természetesen az egész útügyi szakma szá-
mára. Ezzel remélhetőleg sikerül a hosszú 
ideje előkészített, de pénzügyi okokból a 
megjelenés előtt várakozó új vagy frissített 
dokumentumok számát érdemben csökken-
teni. Az előírások és útmutatók ezúttal a 
szakterületek széles körét fogják át, a rész-
letek a 2. oldalon találhatók.

Az elmúlt év végén befejeződött a 2009-
ben bevezetett új jelölési struktúrára tör-
ténő átállás folyamata, 2011. december 
15-ével – a kettős azonosításból eredő 
bizonytalanságok kiküszöbölése érdekében 
– megszűnt a régi (ÚT) jelölés használata. 
A 2011. év kezdete óta a megjelenő új 
útügyi műszaki dokumentumok már csak az 
új jelölési rendszer szerinti azonosító jelet 
(e-UT xx.xx.xx) kapják. Az átállásról 2011. 
október elejétől kezdve számos fórumon 
tájékoztattuk a potenciális érintetteket. A 
jelölési rendszer változása az előírások 
belső tartalmát önmagában nem érinti. 
Társaságunk honlapjáról továbbra is díjta-
lanul letölthetők a listák, melyek a régi és 
az új számozás között egyértelmű kapcsola-
tot teremtenek.

Társaságunk a Makadám Mérnök Klub 
közreműködésével az idei esztendő farsan-
gi időszakában is megrendezte a hagyo-
mányos, immár 16. Útügyi bált, amelyen 
most is sok kollégánk töltött együtt egy 
kellemes estét, a kikapcsolódás és szórako-
zás mellett természetes módon kihasználva 
a személyes és szakmai kapcsolatteremtés 
lehetőségét is.

A közeljövő számunkra meghatározó 
kihívása az elmúlt évben nemzetközi 
együttműködésben elkészült és mostanra 
a sikeres tesztelési fázison túljutott e-UT® 
Digitális Útügyi Előírástár MAÚT Rea-
der 2.0 verziójának üzembehelyezése lesz. 
Előfizetőink a márciusi megújító csomag 
részeként kapják kézhez az új digitális 
keretprogramot. (Az Általános Szerződési 
Feltételek 2012. január 1-jétől frissültek.) 

Az új verzió számos kedvező tulajdon-
sága mellett lehetőség nyílik az előfizetők 
igényeinek rugalmasabb kezelésére, 
többszintű hozzáférések kialakítására 
is. A fejlesztés üzembehelyezése a meg-
lévő előfizetői szerződések átalakítását 
is szükségszerűvé teszi, amelyen irodánk 
január közepe óta folyamatosan dolgozik. 
Bízunk abban, hogy közel 110 előfizetőnk 
– ezen keresztül több ezer úttervezéssel, 
engedélyezéssel, építéssel, lebonyolítással, 
kezeléssel foglalkozó mérnök kollégánk 
– felelősségteljes szakmai munkájához 
továbbra is hasznos támogatást nyújt az 
e-UT® Digitális Útügyi Előírástár rendszer 
használata.

Ügyvezetés
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A MAGYAR ÚTÜGYI TÁRSASÁG, szakmai 
feladatain túlmenően igyekszik hangsúlyt 
helyezni arra is, hogy egyéni és jogi tag-
jai személyes kapcsolatteremtésére minél 
több lehetőséget kínáljon. Ennek jegyében 
a Makadám Mérnök Klub közreműkö-
désével az idei évben is megrendezte a 
hagyományos, immár 16. Útügyi bált, 
amelyen az ágazatot továbbra sem segítő 
külső körülmények ellenére mintegy 230 
fő vett részt. A szakma részéről a jelek 
szerint továbbra is kedvelt rendezvényt 
dr. Völner Pál, infrastruktúráért felelős 
államtitkár (NFM) és Tombor Sándor, a 
Magyar Útügyi Társaság elnöke nyitotta 
meg. A felkért védnökök közül megjelent 
dr. Fónagy János, az NFM parlamenti 
államtitkára, Kazatsay Zoltán, az Európai 
Bizottság főigazgató-helyettese és dr. 
Schváb Zoltán, az NFM közlekedésért fele-
lős helyettes államtitkára.

A bál hagyományosan helyet adott a 
Milliarium Aureum – Aranymérföldkő pla-
kett átadásának is, ezzel hangsúlyozva a 
Magyar Útügyi Társaság elismerését az 
útépítők európai hagyományokon alapuló 
mindazon törekvéseiért, amelyek meghatá-
rozó módon járulnak hozzá a hazai infra-
struktúra fejlesztéséhez, Magyarország és 
Európa fejlődéséhez. 

A 2012. évi díjazottak:

CSICSELYNÉ DR. TARPAY MARIANNA 
okleveles építőmérnök, szakmérnök, 
egyetemi doktor – útügyi minőségszabá-
lyozási, útgazdálkodás-fejlesztési és közúti 
igazgatási munkássága elismeréseként 
kapta a díjat.

Életpályája több szakaszában  foglalko-
zott anyag- illetve minőségvizsgálattal, 
minőség-ellenőrzéssel és laboratóriumok 
akkredi tálásával, szabványosítással, 
a minőség és költség összefüggéseivel, 
burkolatgazdálkodási rendszerekkel. 
A közúti szakigazgatásban az országos 



közúti főigazgatóság osztályvezetőjeként, 
előtte és utána pedig összesen 28 éven át 
a mindenkori közlekedési minisztérium 
szakreferenseként tevékenykedett, számos 
nemzetközi szakmai csoport munkájában 
is részt vett. A szaktárca munkáját a 
mai napig segíti a megfelelőségértékelő 
szervezetek kijelöléséhez kapcsolódó 
szakértői munkájával.

DR. LIPTAY ANDRÁS 
okleveles építőmérnök, szakmérnök, 
egyetemi doktor − a betonútépítési tech-
nológia hazai fejlesztésében és műszaki 
szabályozásában elért eredményei elisme-
réseként kapta a díjat.

Építőmérnöki diplomáját 58 éve, 1954-
ben szerezte, doktori disszertációját 38 éve, 
1974-ben védte meg. Hosszú és sikeres 
szakmai pályafutása során kivitelező 
vállalatok, elsősorban a Betonútépítő 
Vállalat kötelékében a műszaki és techno-
lógiai fejlesztést irányította meghatározó 
módon, és a munkafolyamatok minőség-
ellenőrzésében vett részt. Munkájának 
eredményeit számos nagy mérnöki létesít-
mény őrzi: vízmedencék, gátak, öntöző- 
és csatornarendszerek, az M1, M3 és M7 
autópályák, valamint több repülőtér. Az 
idei évben ünnepli 80. születésnapját.

DR. HABIL. GÁSPÁR LÁSZLÓ 
okleveles építőmérnök, okleveles gazda-
sági mérnök, akadémiai doktor, egyetemi 
tanár az út- és hídgazdálkodás, a fenntartás 
és üzemeltetés, az útépítési technológiák 
és a burkolatállapot-mérés és -értékelés 
terén kifejtett munkássága elismeréseként 
kapta a díjat.

Több mint négy évtizedes szakmai pálya-
futása a Közlekedéstudományi Intézethez 
és jogelődeihez kötődik, ahol tudományos 
munkatársként kezdte, később tagozatveze-
tői, tudományos igazgatói és önálló kuta-
tóprofesszori beosztást is betöltött. 2000 
óta egyetemi tanárként is oktat a győri 
Széchenyi István Egyetemen. Számos euró-
pai uniós és egyéb nemzetközi kutatási 
projekt hazai résztvevője. Fő szakterületei 
az út- és hídgazdálkodás, független minő-
ség-ellenőrzés, közlekedés-gazdaságtan, 
burkolatállapot-felmérés és -előrebecslés, 
pályaszerkezet-tervezés, élettartam-mér-
nöki tudomány, az éghajlatváltozás útbur-
kolatokra gyakorolt hatása. A Magyar Köz-
társaság Érdemrend Lovagkeresztje kitün-
tetés birtokosa. 

A Milliarium Aureum – Aranymérföldkő 
plaketteket Kazatsay Zoltán főigazgató-
helyettes, a kuratórium elnöke, dr. Schváb 
Zoltán közlekedési helyettes államtitkár és 
Tombor Sándor, a társaság elnöke adta át. 

A díjazottaknak ezúton is szívből gratu-
lálunk! A báli fotókból készült válogatás a 
honlapunkon is megtekinthető lesz.

Ú t ü g y i  e l ő í r á s o k

2012. január 15-ével érvényes új útügyi 
műszaki előírások:

• e-UT 04.02.11.  
Közúti jelzőtáblák (T). A jelzőtáblák 
megtervezése, alkalmazása  elhelyezése
• e-UT 04.02.12.  
Közúti jelzőtáblák (Y).  
A feliratok betűi, számjegyei és írásjelei
• e-UT 04.02.21.  
Közúti jelzőtáblák (A). Veszélyre 
figyelmeztető jelzőtáblák és jelképeik
• e-UT 04.02.22.  
Közúti jelzőtáblák (B).  
Elsőbbségi jelzőtáblák és jelképeik
• e-UT 04.02.23.  
Közúti jelzőtáblák (C). Tiltó vagy 
korlátozó jelzőtáblák és jelképeik
• e-UT 04.02.24.  
Közúti jelzőtáblák (D).  
Kötelező jelzőtáblák és jelképeik
• e-UT 04.02.25.  
Közúti jelzőtáblák (F).  
Tájékoztató jelzőtáblák és jelképeik
• e-UT 04.02.26.  
Közúti jelzőtáblák (H).  
Kiegészítő táblák és jelképeik
• e-UT 04.02.31.  
Közúti jelzőtáblák (E). Különleges 
szabályokat jelző táblák és jelképeik
• e-UT 04.02.32.  
Közúti jelzőtáblák (G). Útbaigazító és 
utaló jelzőtáblák és jelképeik

A 2012 januárjában megjelent útügyi 
műszaki előírások listája honlapunkról 
(www.maut.hu) is letölthető.

Továbbra is kérjük, hogy az előírások 
használatakor felmerült javaslataikat, ész-
revételeiket az ügyvezetéssel közölni szí-
veskedjenek. (Javasoljuk a honlapunkon 
megadott elérhetőségek, elsősorban az 
office@maut.hu e-mail-cím használatát.) 
A javaslatokat, azok jellegétől függően a 
pontosításoknál, illetve az átdolgozásoknál 
vesszük figyelembe.

E l ő k é s z ü l e t b e n
Tájékoztatjuk tisztelt tagjainkat, hogy 2012 
első félévében a következő új és átdolgo-
zott útügyi műszaki dokumentumok (útü-
gyi műszaki előírás/tervezési útmutató) 
előkészítése és felterjesztése várható:
• e-UT 03.07.12.  
Közutak víztelenítésének tervezése
• e-UT 05.01.22.  
Útépítési modifikált bitumenek. 
Követelmények
• e-UT 06.03.61.  
Útburkolatok felületi bevonata. 
Kötőanyag kipermetezésével és zúzalék 
kiszórásával készült felületi bevonatok

• e-UT 06.03.62. 
Útburkolatok felületi bevonata. Hideg 
keveréses és terítéses technológiával 
készült felületi bevonatok
• e-UT 07.03.21. 
Közúti hidak szigetelése I. Vasbeton 
pályalemezű hidak felszerkezetének 
szigetelése és aszfaltburkolata
• e-UT 07.03.23. 
Közúti hidak szigetelése 2. Acél 
pályalemez szigetelése és burkolata
• e-UT 08.01.51. 
Statikus tengelyterhelés-mérés
• e-UT 04.01.xx. 
Intelligens forgalomszabályozó és 
információs rendszerek 2.
• e-UT 03.07.4x. 
Közlekedési zaj számítása és csökkentése
• e-UT 03.02.xx. 
Közművek elhelyezése közterületen
• e-UT 03.02.xx. 
Közterületek tervezése
• e-UT 03.04.xx. 
Kerékpárforgalmi létesítmények tervezési 
útmutatója
• e-UT 06.02.xx. 
Meszes stabilizáció építési feltételei
• e-UT 06.03.xx. 
Kompaktaszfalt építési feltételei
• e-UT 08.xx.xx. 
Hídszerkezet graffiti elleni védelme 
(közúti építmények felületvédelme 
antigraffiti rendszerekkel)
• e-UT 08.xx.xx. 
Tégla- és kőburkolatú hidak 
állagmegóvása és korszerűsítése
• e-UT 08.01.xx. 
Hídmesteri kötelezettségek
• e-UT 08.01.xx. 
Nagyobb hidakra vonatkozó üzemeltetési 
és karbantartási utasítás formai és tartalmi 
követelményei
• e-UT 08.01.xx. 
Fővizsgálatok dokumentálásának formai 
és tartalmi követelményei 
• e-UT 09.02.xx. 
Hosszirányú burkolati jelek 
láthatóságának ellenőrzése
• e-UT 03.07.11. 
Előzési és kapaszkodószakaszok tervezése

(Megjegyzés: A megadott címek a vonatko-
zó szerződésben megnevezett címek, ponto-
sításuk a munka folyamán történik meg.)

A dokumentumok közmegegyeztetésre 
történő kiküldése folyamatos, ütemezett 
módon történik. (Konkrét érdeklődés ese-
tén leveleiket az office@maut.hu e-mail-
címre várjuk.)

Az új előírások az e-UT® Digitális Útügyi 
Előírástárban is azonnal elérhetőek 
lesznek. 
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e-UT® Digitális Útügyi 
Előírástár  

(MAÚT Reader 2.0 verzió)

A MAGYAR ÚTÜGYI TÁRSASÁG nemzetközi 
együttműködésének keretében 2011-
ben elkészíttette és időközben sikeresen 
tesztelte az e-UT® Digitális Útügyi Elő-
írástár Reader 2.0 verzióját. Az új verzió 
– amelyet előfizetőink a 2012. márciusi 
megújító csomag részeként kapnak kézhez 
– technikai újdonságaival, felhasználóbarát 
megoldásaival remélhetőleg elnyeri ügyfe-
leink tetszését. 

Az új MAÚT Reader 2.0 verzió segít-
ségével lehetőség nyílik az előfizetők 
igényeinek rugalmasabb kezelésére, 
többszintű hozzáférések kialakítására is.
A fejlesztés révén 
• egy átszervezett adatbázissal sikerült 

a még könnyebb, egyszerűbb 
telepítési és frissítési eljárás 
kialakítása,

• a dokumentumok optimalizálásával 
gyorsabbá válik a frissítés és kisebb 
lesz a program használatához 
szükséges tárhely, 

• az új verzió szebb nyomtatási ábrákat 
biztosít, pontosabbá válik a keresési 
funkció által nyújtott szolgáltatás. 

E g y é n i  t a g d í j

A 2012. ÉVI TAGDÍJ változatlanul 1000 
forint. Kérjük, hogy amennyiben még 
nem fizette be, szíveskedjék átutalni a 
Magyar Útügyi Társaság bankszámlájára 
(11668008-08140800-68000001).

Kérjük tisztelt tagjainkat, hogy adják 
meg irodánknak e-mail-elérhetőségüket, 
hogy aktuális dolgokról tájékoztatást küld-
hessünk.

S z j a  1 %

TÁRSASÁGUNK KÖSZÖNETET mond mindazok-
nak, akik a személyi jövedelemadó beval-
lásakor a MAÚT javára rendelkeztek. A 
támogatást 2011-ben is a dr. Nemesdy Ervin 
diplomadíj-pályázat fiatal mérnökeinek 
díjazására használtuk fel. A 2010. évről 
felajánlott összeg 189 882 Ft volt.

Mivel közeleg a 2011. évre vonatkozó 
adóbevallás határideje, ezúton is kérjük 
tagjainkat, hogy jövőbe mutató módon, 
továbbra is lehetőségeik szerint járuljanak 
hozzá a fiatalok szakmai munkájának elis-
meréséhez!

A Magyar Útügyi Társaság 
adószáma: 18062771-2-41

e-UT®  
Digitális Útügyi Előírástár  

előfizetésének típusa
Belépési díj, Ft

Megújító csomag díja, Ft
(minden márciusban és  

szeptemberben)

Opcionális lehetőség  
szövegrész kivágása 

Egyedi előfizetések

egy munkahelyre

290 000

50 000

+10%kettő munkahelyre 80 000

három munkahelyre 130 000

négy munkahelyre 320 000 180 000

+15%öt munkahelyre 350 000 230 000

tíz munkahelyre 390 000 400 000

Sokfelhasználós előfizetések

szerverre 590 000 600 000 +20%

konszern szerverre 1 000 000 1 000 000 –

Az árak az áfát nem tartalmazzák!
Megjegyzések:
 
A Magyar Útügyi Társaság jogi tagjai a mindenkori tagsági díjuk alapján meghatározott szolgáltatási csoport szerinti  
díjkedvezményre jogosultak!
 
Az Általános Szerződési Feltételek és a Licencfeltételek minden esetben az előfizetői szerződés részét képezik.
 
A részletekkel kapcsolatban MAÚT e-UT® rendszer ügyfélszolgálatunk (a +36-30-2011059 telefonon vagy az 
office@maut.hu e-mail címen) készséggel áll rendelkezésre.
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A hírlevelet összeállította: Fodor István, Gibiczerné Bella Ildikó, Horváth Zsolt, Kovács Kinga 
Molnárné Sáfrányos Krisztina, dr. Petőcz Mária, Rétháti András, dr. Schváb János, Tombor Sándor
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3R Magyar Remix Egyesület 
Doromby Géza
A-Híd Zrt. 
Sal László 
AKA Alföld Koncessziós  
Autópálya Zrt. 
Pásti Balázs
ALFA-GIROD Forgalomtechnikai Kft. 
Fehér Gábor
Állami Autópálya  
Kezelő Zrt. 
Bakó Attila
BASALTKER Kft. 
Montag György
Bitubau Magyarország Kft. 
Futár János
Biztonságkutató Mérnöki Iroda Bt. 
dr. Jankó Domokos
BKK Közút Zrt. 
dr. Almássy Kornél
CÉH Tervező, Beruházó és  
Fejlesztő Zrt. 
Tóth Attila 
COLAS Hungária Zrt. 
Sokorai István, Puchard Zoltán
Consulens M Kft. 
ifj. Reinisch Egon
CSOMIÉP Beton és Meliorációs 
Termékgyártó Kft. 
Mészáros Antal
DAK Acélszerkezeti Kft. 
Tarány Gábor
DOLOMIT Kft. 
Kozma Sándor 
EUROASZFALT Kft. 
Katona Judit
EUROUT Kft. 
Szabó Kálmán
FINN ÚT Kft. 
Varga Bálint
FORG-TECH Kft. 
Turay Ferenc
FŐMTERV Mérnöki Tervező Zrt. 
Schulek János
FŐÚT-VONAL 
FORGALOMTECHNIKAI Kft. 
Hamza Zsolt
GEOMÉ Kft. 
Varga György
GEORAM Kft. 
Benák Ferenc
GHY Kereskedelmi és Építőipari Kft. 
Búza Brigitta
GRADEX  Kft. 
Szengofszky Oszkár, Sipos László
HE-DO Útépítő Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft. 
Dobróka László
HEOSCONT HUNGÁRIA Kft. 
Szabó László
HÉTPONT Kft. 
Jancsó Ferencné
HORVÁTH-ÉP Kft. 
Horváth Tihamér
H-TPA Innovációs és  
Minőségvizsgáló Kft. 
Tóth József 

Infoquest Bt. 
Dankó Jenő
INNOBER-WAVE Építőipari és 
Szolgáltató Kft. 
Pesti Gyula
INRECO Hungary Kft. 
Bőkuti Hugó
Intertoll-Europe Tanácsadó Zrt. 
Pap Zoltán, Kapots Zoltán
KELLER PLUSZ  Építőmérnöki Kft. 
Bartha Miklós
KÖMI Közlekedésmérnöki Iroda Kft. 
Somogyvári János
KÖZLEKEDÉS Kft. 
Várady Tamás
Közlekedésfejlesztési Koordinációs 
Központ 
Völgyesi Zsolt Károly
KÖZMŰTERV-M 93 Kft. 
ifj. Major Ferenc
KÖZTECH Zrt. 
Veszeli Tibor 
KÖZÚT Építő és Szolgáltató Kft. 
Nagy László
Közúti Szolgáltató és  
Kereskedelmi Kft. 
Lakos Dénes
KTI Közlekedéstudományi  
Intézet Nonprofit Kft. 
dr. Karsainé Lukács Katalin
LIBELLA 7 Bt. 
Barabásné Kiss Tímea
MAGYAR ASZFALT Kft. 
Szebeni Lajos, Glöckler Péter
MAGYAR KÖZÚT Nonprofit Zrt. 
Kovács Ákos
MAGYAR PLASTIROUTE Kft. 
Pál Sándor
Magyar Út- és Aszfaltépítő Kft. 
Poromb Péter 
Magyar ÚT-HÍD és Mélyépítő 
Laboratóriumok Szövetsége 
Képes Győző 
MAK Mecsek Autópálya  
Koncessziós Zrt. 
Szemeti Gábor
MC-BAUCHEMIE Kft. 
Hégely László 
MEDIVIA Kft. 
Szalai László
MÉRFÖLDKŐ Kft. 
Kapusi Zoltán
MÉTA 2000 Kft. 
Pál Zoltán
METRÓBER Kft. 
Aracs Tibor
MicroVA Fejlesztő Bt. 
Fodor Árpád 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. 
Szilágyi András
Nemzeti Közlekedési Hatóság 
Holnapy László 
Nyugdíjas Közúti Igazgatók Egyesülete 
Máté Andás
OBJECT Mérnök-Tanácsadó Kft. 
Sántha Lajos

ORKA Mérnöki Tanácsadó és  
Szolgáltató Kft. 
dr. Keleti Imre
PARTNER Mérnöki Iroda Kft. 
Komjáthy László 
PMS 2000 Mérnöki Társaság 
dr. Petőcz Mária 
PORR ÉPÍTÉSI Kft. 
Magyar István 
PRO PERVIUM Mérnöki Iroda Kft. 
Gortva Tamás 
PUHI–TÁRNOK Út- és Hídépítő Kft. 
Somogyi Lajos 
REFORMÚT Kft. 
Tárczy László 
ROAD-PIKTOR Útjelfestő és  
Szolgáltató Kft. 
Pete István 
RODEN MÉRNÖKI IRODA Kft. 
Trenka Sándor 
ROUTE CONSULT Bt. 
Vörös Zoltán 
Speciálterv Építőmérnöki Kft. 
Pál Gábor 
STRAVIA Kft. 
Baksa László 
Swietelsky Magyarország Kft. 
Hegyi Zoltán 
Dr. Szakos Mérnöki Iroda Kft. 
dr. Szakos Pál
SZENTEX Kft. 
Horváth Ferenc 
Taksony Településüzemeltető  
Közhasznú Nonprofit Kft. 
Rung József 
TANDEM Mérnökiroda Kft. 
Pej Kálmán 
TEERAG-ASDAG Kft. 
Magyar István 
Transinvest-Budapest Kft. 
dr. Léderer Károly 
TRANS-ROAD Kft. 
dr. Csorja Zsuzsanna 
TURA-Terv Mérnökiroda Kft. 
Adrovitz Miklós 
UNITEF ’83 Zrt. 
Keresztes László 
ÚTÉP-TRADE Kft. 
Zátrok Árpád 
Úthálózat Mérnök Iroda Kft. 
Szabó Miklós 
UTIBER Közúti Beruházó Kft. 
Lányi György 
ÚT-ŐR Forgalomtechnikai KKt. 
Oroszlán László 
ÚTTERV Kaposvár Kkt. 
Endrédi János 
VIA-COMP  Mérnöki Iroda Kft. 
Visnyei Ilona 
VIANOVA 87 Zrt. 
dr. Bögi Károlyné 
VIA-PONTIS Kft. 
Kolozsi Gyula 
Vonalvezető Kft. 
Halász István 
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Egyéni tagok

dr. Adorjányi Kálmán
Ambrus Dávid
dr. Ambrus Kálmán 
dr. Angyal Pál
Arató Balázs Sándor
Auth Györgyi
Árki Sándor
Babos Tamás
Bacsó Antal
dr. Bakonyi Ferenc
Balla Ágnes
Balogh Gábor 
Bartha Géza
dr. Bálint Ákos
Bálint Béla
Bán Lajos
Bebők Gábor
Bencze Zsolt 
Benke István
Bereczné Márkus Ildikó
Berg Tamás
Berkes Péter
Beszeda István
Béni Katalin Jusztina
Biró Mihály
Bíró József 
Bíró Sándor
dr. Bite Pálné 
Boda Zsolt
dr. Bodonyi József Béla
Bodor Lajos
Bodrog Gergely
Bognár Attila 
Bognár Vid
Bombolya Erzsébet 
dr. Boromisza Tibor
Boros István
Bozsolik Zoltán
Breuer András 
Bukovics László
dr. Bumberák József
dr. Buna Béla
Bundics Zoltán
Cholnokyné  
Ferenczi Éva
Csanádi József
Cseffalvay Mária
Csicselyné  
dr. Tarpay Marianna
Csíkhelyi Béla
Csontos Györgyné 
Czirokné Kovács Nóra
Dávid Tivadar
Deicsics László
Detre Gyula
Dobosi Tivadar
Domoki Ferenc 
Doromby Géza
Dömötör Csaba
dr. Emhő László Gyula
Encsy Balázs 
dr. Erdélyi Attila 
Erdélyi Zsófia

Espár Zsolt
Farkas György
dr. Fi István 
Fischer Szabolcs
Flórián Gyula
Flórián Gyuláné
Fodor István Gergő
Fodor János
Füleki Péter
Fülöp Andrásné
Gál Mária
dr. Gáspár László
dr. Golarits Péter
Gubányi-Kléber József 
dr. Gulyás András
dr. Hajtó Ödön
Halász István 
Hamarné Szabó Mária
Hargitai József
Harkai Péter
Hausel István
Hámori Lászlóné 
Heinbach Tamás
Hollóné Molnár Éva
Holnapy László 
Hórvölgyi Lajos 
Hunyadi Zoltán
Husvéti Iván
Huszár János 
Hutter Zoltán
Iván Gabriella 
Jaczó Győző
dr. Jaczó Zoltán 
Jakab Tibor
Janka Jenő
Jankó Tamásné
Jencs Árpád
Jenovai Zoltán
Juronics Tamás
Kaiber Zsolt
Kapusi Zoltán 
Karácsony Bence
dr. Karsay László
Katona Kiss Tamás 
dr. Kausay Tibor
Kádár Imre 
Károly Róbert 
Kárpáti László
Kelemen Attila
Keszthelyi Tibor
Kibédi Varga Lajos
Kiskovács Etelka
Kiss Gyula
Kiss József
Kiss Tibor
Kiszely Katalin
Kiszely Tihamér
Knoll Miklós
Kocsis Ildikó
Kocsis Tamás
Kollár László
Kolozsiné  
Tömösváry Beatrix
Kolozsvári Nándor
dr. Koren Csaba 
dr. Kosztka Miklós

dr. Kovács András
Kovács Éva
Kovács Gábor
Kovács Gábor 
Ifj. Kovács Géza
Kovács Jenő
dr. Kovács Miklós 
Kovács Péter
Kovács Tamás
Kovács Viktor
dr. Kozári István
Kozma László
Kozma Péter
Kölber György
Körmendi István
Körmöczi László
dr. Krizsán Gyula
Kucsara Tibor
Kuna Ferenc
Lachner László
Lada Ildikó
Lakits György 
Lasch Timea Éva
Lazányi István
dr. Lányi Péter
Lehel Zoltán
Liga Balázs
Lipót Attila 
dr. Liptay András
Liszkai Pál
dr. Loykó Miklós
dr. Lublóy László 
dr. Lukovich Pál
Magyar Gábor
Magyar Gyula
dr. Maklári Jenő
dr. Makula László 
Maláta Mihály
Markotay Sándor
Matuzné  
Harasta Mónika 
Máhr Géza
Márfai Mária
Márton Tibor
Mátai József
dr. Mentsik Győző
Merényiné  
Gönczi Emese
Mészáros Katalin
Mikecz Andrea 
Miklós Krisztina
Millián Anna
Móczár Ferenc
Mogyorós  
Alexandru Árpád
Molnár Mihályné
Molnár Péter 
Mózes Gábor
Müller Attila
Nágel Béla
Nagy Balázs
Nagy József Tamás
Nagy Zsigmond
ifj. Nemesdy Ervin
Németh László
Neubauer László

Novák János
Nyíri Szabolcs
Nyitrai Tamás
Orbán Balázs
Orgovány László
dr. Orosz Csaba
Oroszlán Zoltán
dr. Pallós Imre
Paksa Ferenc
Pál Sándor
Pallay Tibor
Papp Jánosné
dr. Pápay Zsolt
Pásztor Zoltán
Pénzes László
Piry Tamás
Plachy Sándor
Pócs István
Pogonyi Ádám
Pósfai József
Posta Ottó
Pozsár László 
Prajczer Antal
Prekop Kázmér
Primusz Péter
Princz-Jakovics Tibor
Püspök István 
Raics István
Regős Szilveszter
Reha Anita
Reinisch Egon
Rékai József
Rétháti András
Révfalvi Attila 
Révi Tamás 
dr. Rigó Mihály
Rikker István
Rimai Rudolf
dr. Rósa Dezső
Rudolf Tamás
dr. Ruppert László
Rutay Péter 
Sáfrány Mihály
Sándor Zsolt Péter
Sárközi Sándorné
Schneider Péter 
Schuszter Antal
dr. Schváb János
Schváb Viktor
dr. Schváb Zoltán
Sebestyén Roland
Simonovits Emília
Sipos László
Skoumal Gábor
Somfai András
Styevola István
dr. Szabó József 
dr. Szalai Kálmán
Szabó László
Szabó Sándor 
Szabó Zoltán
Szajki Ferenc
Szalai Béla
Szaradics Ilona
Szárszói Tamás
Szász Ernő

Szatmári Gábor 
Szekeres László
dr. Szepesházi Róbert
Szigeti Ferenc
Szilvágyi László 
Szőke Gábor
Szőke Gyula
Sztranyovszki Tamás
Szutor László
Takács Ferenc
Tamási Gabriella
Tari Jenő
Tatár Kis Miklós
Temesi Ferenc
Ther Balázs 
Tok Miklós
Tomaschek  
Tamás Attila
Tombor Sándor
Tóth Gábor
Tóth János
Tóth József 
Tóth László Ákos
dr. Tóth Miklósné
dr. Tóth Sándor
Tóth Sándor Lajos
Tóth Tibor
Tóthné Temesi Kinga
Tölly Tivadarné
dr. Török Kálmán
Trafnek Antal
dr. Träger Herbert
Tusnády Pál
dr. Ujhelyi János
Ullrich András
Unyi Antal 
Urbán Tamás
Ureczky Judit 
Vancsó István 
Vantara Gyula
Vanyúr György
Varga Balázs
Varga László
Váradi Szabó László
dr. Vásárhelyi Boldizsár
Várdai Attila 
Veres József
Veress Tibor
Vertse Miklós
dr. Veszelka Elemér
Vesztergál Lajos
Vértes Mária
Vértesy László
Vincze Árpád
dr. Vincze János 
dr. Vinczéné  
Görgényi Ágnes
Vígh Csaba
Vitkay László
Weress Kálmán
Zakar László
Zelei Péter
Zubán Zsolt
Zupán Tibor
Zsigmond József


